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Kungl. Maj:ts förordning 

om statlig inkomstskatt; 

given Bdstad den 26 juli 19-47.
Kungl. Maj:t har, i överensstämmelse med riksdagens beslut^, fnnnit gott>

förordna som följer.

Inledande bestämmelser.
1 §.

Till staten skall årligen erläggas inkomstskatt enligt i denna förordning 
givna bestämmelser.

Beträffande statlig inkomstskatt i form av kupongskatt för utdelning å ak-' 
tie i sveuskt aktiebolag är särskilt stadgat.

Angående taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering till statlig in­
komstskatt stadgas i taxeringsförordningen.

Skattepliktig inkomst.
2 §.

1 Riksdagens skrivelse 1947: 487.

5

R
1

Om vad som är att hänföra till skattepliktig inkomst, så ock om beräkning 
av inkomst från olika förvärvskällor skall gälla vad i 17—44 §§ kommunal­
skattelagen är stadgat, dock med följande undantag: .

till intäkt av tillfällig förvärvsverksamhet hänföres slutlig eller tillkomman­
de skatt, som restituerats, avkortats eller avskrivits, i den mån avdrag därför 
av skattskyldig åtnjutits vid tidigare års taxeringar;
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vid beräkning av inkomst av jordbruksfastighet, inkomst av annan fastighet 
; eller inkomst av rörelse får icke frånräknas det inkomstbelopp, som skall au- 
' ses beskattat genom fEistighetsskatt, och skall i följd härav såsom inkomst 

s av förvärvskälla som nu sagts anses den enligt de i kommunalskattelagen med­
delade bestämmelser beräknade nettointäkten.

3 §.
Bestämmelserna i 3 §, 4 § tredje stycket samt ^4—66 §§ kommunalskatte­

lagen skola äga motsvarande tillämpning vid taxering till statlig inkomstskatt.
I den mån bestämmelserna i kommunalskattelagen eller i denna förordning 

'■J- meddelade, med stadganden i kommunalskattelagen likartade bestämmelser äga 
i;; tillämpning vid taxeringen till statlig inkomstskatt, skola likaledes anvisning- 
i i’ arna till kommunalskattelagen i motsvarande delar lända till efterrättelse. 

■■(A Därvid skall dock iakttagas, att familjeavdrag för barn icke åtnjutes vid 
1 taxeringen till statlig inkomstskatt.

^ §•
1 mom. Från sammanlagda beloppet av den skattskyldiges inkomster fråu 

olika förvärvskällor får, med iakttagande av föreskriften i 22 _§, avdrag ske for 
I'M- underskott, som uppkommit vid beräkning av skattskyldigs inkomst från 
I® annan förvärvskälla än fastighet och rörelse i utlandet, dock att avdrag för 

i’ realisationsförlust får göras endast från realisationsvinst eller lotterivinst; 
yi’' slutlig eller tillkommande skatt, som under beskattningsåret påförts skatt- 
"if skyldig här i riket, till den del skatten skall erläggas till kommun eller annan 

kommunal samfällighet.
_ . Skattskyldig, som varit här i riket bosatt under hela eller någon del av be- 

, skättningsåret, äger jämväl åtnjuta avdrag för periodiskt understöd eller där- 
•'■i' med jämförlig periodisk utbetalning samt för avgifter för pensionsförsäkring 

, och för annan personförsäkring, allt i den omfattning som i 46 § 2 mom. kom- 
, munalskattelagen sägs.

y 2 mom. Grift kvinna, som levt tillsammans med sin man och som under 
större delen av beskattningsåret varit här i riket bosatt, äger därutöver, om 

. hon under året haft inkomst av rörelse eller av eget arbete, åtnjuta avdrag med 
ett belopp motsvarande hälften av nämnda inkomst, dock högst med 1 000 
kronor.

Sammanlagda beloppet av den skattskyldiges inkomster från olika förvärvs­
källor, minskat i förekommande fall med avdrag som i 4 § omförmälas, utgör 
taxerad inkomst, vilken utföres i fulla tiotal kronor, så att överskjutande be­
lopp som ej uppgår till fullt tiotal kronor bortfaller.

Skattskyldig-liet för inkomst.
6 §. ^

1 mom. Skyldighet att erlägga skatt för inkomst åligger, såframt ej annat 
föreskrives i denna förordning eller i särskilda bestämmelser, meddelade på 
grund av överenskommelse eller beslut, varom i 20 och 21 §§ sägs: 

a) fysisk person:
för tid, Wider vilken han varit här i riket bosatt:
för all inkomst, som av honom här i riket eller å utländsk ort förvärvats;, 

samt
för tid, vmder vilken han ej varit här i riket bosatt: 
för inkomst av här belägen fastighet; 
för inkomst av rörelse, som här bedrivits;

i i i irr -■*'
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för härifrån uppburen, genom verksamhet här i riket förvärvad inkomst 
av tjänst;

för vinst å icke yrkesmässig avyttring av fastighet eller rörelse här i riket 
eller tillbehör till sådan fastighet eller rörelse;

för slutlig eller tillkommande skatt, som restituerats, avkortats eller av­
skrivits, i den mån avdrag därför av den skattskyldige åtnjutits vid tidigare 
års taxeringar; samt ^

för inkomst genom utdelning å andelar i svenska ekonomiska föreningar;
b) svenska alctiebolag och sådana bolag, som enligt särskild författning äro 

skyldiga att avstå sin vinst, ekonomiska föreningar, samfund, stiftelser, verk, , 
inrättningar och andra inländska juridiska personer, därunder inbegripna äga­
re av_ för gemensamt behov avsatta så kallade besparingsskogar, häradsall- 
männingar samt andra likartade samfälligheter, som förvaltas självständigt 
för delägarnas gemensamma räkning:

för all inkomst, som av dem här i riket eller å utländsk ort förvärvats;
c) utläpdska bolag:
för inkomst av här belägen fastighet;
för inkomst av rörelse, som här bedrivits;
för vinst å icke yrkesmässig avyttring av fastighet eller rörelse här i riket 

eller tillbehör till sådan fastighet eller rörelse;
för slutlig eller tillkommande skatt, som restituerats, avkortats eller avskri­

vits, i den mån avdrag därför av bolaget åtnjutits vid tidigare års taxeringar; 
samt

för inkomst genom utdelning å andelar i svenska ekonomiska föreningar.
2 mom. Vanliga handelsbolag, kommanditbolag, enkla bolag och rederier 

taxeras icke, utan hänföres deras inkomst till de särskilda delägarnas inkomst 
med belopp, som för en var motsvarar hans apdel av bolagets eller rederiets . f 
inkomst. Ej heller skall så kallat gruvbolag taxeras, utan skola dess delägare 
taxerar en var för den inkomst, han åtnjutit av bolagets verksamhet.

5 mom. Avlider skattskyldig, skall för det beskattningsår, då dödsfallet ‘ 
inträffade, oskift dödsbo efter honom taxeras såväl för inkomst, vilken den 
avlidne haft, som för inkomst, vilken ingått till dödsboet efter dödsfallet, och 
skall därvid för dödsboet tillämpas vad som enligt bestämmelserna i denna 
förordning skolat gälla för den avlidne.

7 §.

i

i:

Från skattskyldighet frikallas:
a) medlem av konungahuset:
för av staten anvisat anslag samt för inkomst av kapital;
b) utlänning eller i utlandet bosatt svensk medborgare, vilken givit eller 

medverkat vid offentlig föreställning, som avses i gällande förordning angå­
ende bevillningsavgifter för särskilda förmåner och rättigheter:

för inkomst av förestäjlnjng, för vilken dylik avgift utgjorts eller beträf­
fande^ vilken befrielse från avgift jämlikt särskilt stadgande i samma förord­
ning åtnjutits;

c) staten:
för all inkomst;
d) landsting, kommuner och andra menigheter ävensom hushållningssäll­

skap :
för all inkomst;
e) akademier samt Nobelstiftelsen, så ock allmänna undervisningsverk, så­

dana sammanslutningar av studerande vid rikets universitet och högskolor i 
vilka de studerande enligt gällande stadgar äro skyldiga att vara medlemmar, 
sjömanshus, svenska skeppshypotekskassan, järnkontoret, så länge kontorets

y.
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vinstmedel användas till allmänt nyttiga ändamål och kontoret icke lämnar 
' utdelning åt sina delägare, aktiebolaget tipstjänst, svenska penninglotteriet 

% aktiebolag, pensionsanstalter som icke äro bolag, understödsföreningar, jäm­
likt lagen om aktiebolags pensions- och andra personalstiftelser bildade stif- 

’ telser för arbetslöshetsunderstöd, sjukhjälp eller hjälp vid olycksfall, sådana 
: ömsesidiga försäkringsbolag för försäkring av_ egendom, å vilka lagen om för-

' säkringsrörelse icke äger tillämpning eller vilkas verksamhetsområden falla 
utanför Stockholm och omfatta allenast visst län eller del av län, ävensom så­
dana ömsesidiga olycksfallsförsäkringsbolag, som avses i lagen om försäkring 
för olycksfall i arbete: 

för all inkomst;
f) kyrkor, sjukvårdsinrättningar vilkas verksamhet ej bedrives i vinstsyjfte,

1 j• _ 1-___ _________________ _____________ i______ _ T_____ ________________l h — J____

L»

5

ii’ ;c

\ ' barmhärtighetsinrättningar, stiftelser som hava till huvudsakligt ändamål att 
under samverkan med militär eller annan myndighet stärka rikets försvar eller 
att, utan begränsning till viss familj, vissa familjer eller bestämda personer, 
främja vård och uppfostran av barn eller lämna understöd för beredande av 
undervisning eller utbildning eller utöva hjälpverksamhet bland behövande 
eller främja vetenskaplig forskning, ävensom sådana föreningar vilka, utan 

't att i sin verksamhet tillgodose medlemmarnas ekonomiska intressen, huvudsak- 
JW- ligen verka för ändamål av den i fråga om stiftelser här angivna art:

: för sådan inkomst som ej härflutit av rörelse;
' g) här ovan ej upptagen ägare av sådan fastighet, som omförmäles i 5 §

1 mom. kommunalskattelagen:
för inkomst av fastigheten genom dess begagnande för de i samma mom. 

avsedda ändamål;
h) svenska aktiebolag och svenska ekonomiska föreningar, vilka icke driva 

bank- eller annan penningrörelse eller försäkringsrörelse:
för utdelning från svenska aktiebolag och svenska ekonomiska föreningar;
i) här i riket bosatt delägare i oskift dödsbo efter person, som vid sitt från- 

fälle icke var här i liket bosatt:
för av dödsboet åtnjuten, till honom utdelad inkomst, för vilken dödsboet 

skall utgöra statlig inkomstskatt.
Att personer, om vilka i 18 § förmäles, äro frikallade från skattskyldighet 

' för vissa inkomster, framgår av bestännnelBema i samma paragraf.

i
E

v; :

Beräkning av statlig inkomstskatt.
8 §.

1 mom. Skattskyldig fysisk person, som varit här i riket bosatt under hela 
beskattningsåret, äger, med undantag varom nedan närmare förmäles, att å 

• den taxerade inkomsten åtnjuta statligt ortsavdrag, vars storlek bestämmes 
med hänsyn till de ortsgrupper, som angivas i 48 § 1 mom. kommunalskatte- 
lagen.

Skattskyldig, som under beskattningsåret varit gift och levt tillsammans 
med andra maken, åtnjuter statligt ortsavdrag med följande belopp, nämligen 
i ortsgrupp I 2 500 kronor, i ortsgrupp II 2 625 kronor, i ortsgrupp III 2 750 
kronor, i ortsgrupp IV 2 875 kronor och i ortsgrupp V 3 000 kronor.

' Skattskyldig, som under beskattningsåret haft husföreståndarinna hos sig 
anställd, äger, därest han varit ogift (varmed i denna paragraf jämställes 

. änkling, änka eller frånskild) och haft hemmavarande barn för vilket rätt till 
' allmänt barnbidrag förelegat, att åtnjuta statligt ortsavdrag med belopp som 

i föregående stycke sägs.
^ Gift skattskyldig, som under beskattningsåret icke levt tillsammans med

’■ (
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andra maken, ävensom annan og^ift skattskyldig" än som avses i nästföregående 
stycke, äger, därest lian liaft liemmavarande eller av den skattskyldige helt 
eller delvis underhållet barn, som stått under hans vårdnad och för vilket' 
rätt till allmänt barnbidrag förelegat, åtnjuta statligt ortsavdrag med följande 
belopp, nämligen i orlsgrupp I 1 600 Irronor, i ortsgrupp II 1 700 kronor,
1 ortsgi'upp III 1 800 Icronor, i ortsgrupp IV 1 900 Irronor och i ortsgrupp V
2 000 kronor. Har skattskyldig som nyss nämnts haft bara, för vilket all­
mänt barnbidrag utgått men vilket icke stått under hans vårdnad, äger han, 
därest han helt eller delvis underhållit barnet, likaledes åtnjuta ortsavdrag 
efter vad i detta stycke sägs, dock endast om den skattskyldige icke levt 
tillsammans med den som har vårdnaden om barnet.

För annan skattskyldig än i andra, tredje och fjärde stjmkena sagts (en- 
saimtående) bestämmes det statliga ortsavdraget på sätt framgår av en vid 
denna förordning fogad tabell. Då den taxerade inkomsten uppgår till i orts- ’ 
grupp I minst 10 600 kronor, i ortsgrupp II minst 10 700 kronor, i ortsgrupp 
III minst 10 800 kronor, i ortsgrupp IV minst 10 900 kronor och i ortsgrupp ' 
V minst 11 000 Icronor, åtnjuter ensamstående skattskyldig icke ortsavdrag.

2 mom. Skattskyldig fysisk person, som varit här i riket bosatt allenast i 
under <en del av beskattningsåret, äger att å den taxerade inkomsten åtnjuta 
statligt ortsavdrag med belopp, utgörande för varje kalendermånad eller del 
därav, varunder han varit här i riket bosatt, en tol-^dedel av det enligt bestäm­
melserna i 1 mom. medgivna avdraget. Det avdragsbelopp, som sålunda er- ■ 
hålles, avrundas nedåt till jämna tiotal kronor.

3 mom. Vad i 49 § kommunalskattelagen stadgas angående grundavdrag 
skall äga motsvarande tillämpning beträffande statligt ortsavdrag.

9 §.
1 mom. Skattskyldigs beskattningsbara inkomst skall, med iakttagande av 

vad nedan i 11 § stadgas, fastställas enligt de i 2, 3 och 4 mom. angivna 
grunder.

2 mom. För skattskyldig fysisk person, som avses i 8 § 1 mom. andra,
tredje eller fjärde stycket och som varit här i riket bosatt under hela eller 
någon del av beskattningsåret, utgöres den beskattningsbara inkomsten av , 
den taxerade inkomsten minskad med statligt ortsavdrag. ■

Finnes skattskyldigs skatteförmåga vara väsentligen nedsatt till följd av 
långvarig sjukdom, olyckshändelse, ålderdom, underhåll av andra närsllende ' 
än bam, för vilka den skattskyldige äger tillgodonjuta allmänt barnbidrag, 
eller annan därmed jämförlig omständighet, må efter vederbörande beskatt- 
ningsnämnds beprövande den skattskyldiges taxerade inkomst minskas, för­
utom med statlig ortsavdrag, med ytterligare ett belopp av högst 2 000 kro­
nor. Vad härefter återstår avjämnas nedåt till jämnt tiotal kronor och utgör 
för skattskyldig, som nu nämnts, beskattningsbar inkomst.

3 mom. För ensamstående skattskyldig, som varit här i riket bosatt un­
der hela eller någon del av beskattningsåret, skall såsom beskattningsbar in­
komst upptagas den taxerade inkomsten minskad i förekommande fall med 
statligt ortsavdrag och, i fall som i 2 mom. andra stycket här ovan sägs, efter 
beskattningsnämnds beprövande med ytterligare ett belopp av högst 2 000 
kronor.

4 mom. För annan skattskyldig än som i 2 och 3 mom. avses utgör den 
taxerade inkomsten tillika beskattningsbar inkomst.

5 mom. Fysisk person, som varit här i riket bosatt under hela eller någon 
del av beskattningsåret och vilkens beräknade taxerade inkomst icke uppgår 
till 600 kronor, skall icke utgöra statlig inkomstskatt.

i
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I övrigt inträder skatteplikt i fråga om statlig inkomstskatt: 
för fysisk person, som varit liär i riket bosatt under liela eller någon del 

‘ av bes^kattningsåret: då den beräknade beskattningsbara inkomsten uppgår 
till minst 10 kronor;

för annan skattskyldig: då den beräknade taxerade inkomsten uppgår till 
minst 100 kronor.

!; §•
5 1 mom. Statlig inkomstskatt utgår för fysiska personer, oskifta dödsbon

ock familjestiftelser med viss i särskild ordning bestämd procent av i näst- 
följande stycke angivna grundbelopp.

Grundbeloppet utgör:
) X när den beskattningsbara inkomsten icke överstiger 1 000 kronor: 10 pro- 

' cent av den beskattningsbara inkomsten;
när den beskattningsbara inkomsten överstiger

5‘

I
s'

1 000 men icke
2 000 j
3 000 3>
4 000 »
6 000. s 
8 000

u

r

i 
D 
5>

» 
7> 
7>

00 000 » 
2ÖOOOO kr.

10 000 
v'::> 12 000 

, 14 000
^ ^ ^:46 000 

/20 000 
30 000 

' 40 000

t.60 000

s

»

»

»

y>

»

i

»

2 000 kr.:
3 000 ^ :
4 000 :
6 000 > : 
8 000 :

10 000. ^ : 
12 000 » ; 
14 000 » : 
16 000 > : 
20 000 ^ : 
30 000 » : 
40 000 
60 000 
100 000 
200 000

x>

:e>

100 kr. för
210 ^ j
330 3> » 
470 » :> 
790 » s 

1150 > >
1 550 » 2
2 030 j ^
2 590 2> »
3 230 »
4 670 D »
8 670 » »
13 170 K » 
23 170 j > 
45 170 »

1 000 kr. och 11 ^ av återstoden.
2 000
3 000
4 000 
6 000 
8 000
10 000 
12 000 
14 000 
16 000 
20 000 
30 000 
40 000 
60 000 
100 000

: 105 170 > 200 000

3>

7>

>

3)

J>

3>

»
7>

3>

J>

3>

J>

S'

S

»
i

J>

D

3>

3

12% y>
14,% 7>
16% s 
18% i 
20% T>
24:% x>
28 % :t>
32 % :s’ 
36 % i 
40% 
45 % j> 
50 % :i> 
55%
60 % i
70% r>

J>

>

»

>
2>

5)

>

2>

;)
>

= ; Äkdå att statlig inkomstskatt skall uttagas med mer än 100 procent av 
grundbeloppet, må likväl icke den å någon del av den beskattningsbara in­
komsten belöpande skatten uppgå till bögre belopp än som motsvarar 70 pro­
cent av denna inkomstdel.

■ M!ed familjestiftelse avses i denna förordning stiftelse, som enligt de för 
densamma gällande stadgar har till huvudsakligt ändamål att tillgodose viss 

; familjs, vissa familjers eller bestämda personers ekonomiska intressen.
2 onom. Den statliga inkomstskatten utgör:
a) för svenska aktiebolag, svenska försäkringsanstalter som icke äro aktie­

bolag, sparbankernas säkerhetskassa samt sådana utländska juridiska personer 
som ej beskattas enligt 1 mom.:

fyrtio procent av den beskattningsbara inkomsten, i den mån skatten icke 
; skall beräknas enligt c) här nedan;

b) för svenska ekonomiska föreningar, sparbanker, Sveriges allmänna hypo- 
teksbank, Konungariket Sveriges stadshypotekskassa, hypotelcsföreningar, 
svenska bostadskreditkassan och bostadskreditföreningar:

I trettiotvå procent av den beskattningsbara inkomsten;
c) för försäkringsanstalter, i den mån de driva livförsäkringsrörelse:
tjugufem procent av den beskattningsbara inkomsten; samt
d) för andra skattskyldiga än dem som avses i 1 mom, eller under a), b) 

eller c) här ovan:
femton procent av den beskattningsbara inkomsten.

f
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Vid tillämpningen av besinmmelsema under a) och c) här ovan skall iak 
tagas att, därest försäkringsanstalt driver jämväl annan försäkringsrörelse' 
än livförsäkringsrörelse, skatten skall beräknas enligt c), såvitt angår svensk 
anstalt, allenast beträffande den del av anstaltens beskattningsbara inkoms 
som efter förhållandet mellan den i försälo-ingstekniskt hänseende till livför­
säkringsverksamheten hänförliga nettointäkten och anstaltens sammanlagda 
nettointäkt belöper å livförsäkringsrörelsen och, såvitt angår utländsk anstalt,, 
allenast i fråga om den del av nämnda inkomst som efter förhållandet mellan 
den skattepliktiga nettointäkten av livförsäkringsrörelsen och anstaltens sam­
manlagda skattepliktiga nettointäkt av försäkringsrörelse belöper ä livförsäk­
ringsrörelsen.

11 §.
1 mow. Äkta makar, som under beskattningsåret levt tillsammans, taxeras 

en var för sin inkomst samt mannen därjämte för boets gemensamma inkomst. 
Har vid -dylik taxering avdrag, varom i 4 § 1 mom. förmäles, helt eller delvis 
ej kunnat utnyttjas å den därtill närmast berättigade makens inkomst, må 
bristen avräknas å den andra makens inkomst. Frågan om skatteplikt en­
ligt 9 § 5 mom. bedömes med hänsyn till båda makarnas sammanlagda be-; 
räknade taxerade inkomster. Ortsavdrag beräknas för makarna gemensamt 
till belopp som i 8 § 1 mom. andra stycket sägs. Den beskattningsbara in-, 
komsten beräknas likaledes för makarna gemensamt och skall skatt beräknas 
efter den sålunda bestämda beskattningsbara inkomsten samt fördelas å ma­
karna efter förhållandet mellan deras taxerade inkomster.

2 mom. Äkta makar, som under beskattningsåret levt åtskilda, skola i fråga' 
om taxering till statlig inkomstskatt anses såsom av varandra oberoende skatt-, 
skyldiga.

12 §.
Varje år bestämmes med vilka procenttal av de i 10 § 1 mom. omförmälda. 

grund^lppp statlig inkomstskatt skall ingå i preliminär skatt dels för näst­
kommande budgetårs förra hälft dels ock för detta budgetårs senare hälft; 
därvid iakttages att procenttalet för nästkommande budgetårs förra hälft skall 
vara lika med procenttalet fÖr det löpande budgetårets senare hälft. Slutlig 
skatt på grund av taxering visst år skall utgå efter det procenttal av grund­
beloppen, som bestämts med avseende å preliminär skatt för året näst före 
taxeringsåret.

Eftertaxering.
13 §.

i

1

\

Har skattskyldig i uppgift eller upplysning, som avgivits till ledning vid 
taxering, lämnat oriktigt meddelande eller har han, ehuru uppgiftspliktig, 
underlåtit avlämna uppgift eller infordrad upplysning, och har därav föran­
letts, ^att han icke blivit taxerad till statlig inkomstskatt eller att han blivit 
för lågt taxerad till sådan skatt, skall han eftertaxeras till inkomstskatt att 
utgå med det belopp, som genom berörda förfarande undandragits statsverket.

Eftertaxering må icke ske senare än fem år efter det år, då taxeringen rätte­
ligen bort ay beskattningsnämnd i första instans verkställas. Har den skatt­
skyldige avlidit, åsättes taxeringen hans dödsbo, dock att sådan taxering icke 
må ske senare än två år efter utgången av det kalenderår, under vilket boupp­
teckning efter honom blivit ingiven för registrering.

i
D
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t Beskattningsort.
^ : 14 §.

1 mom. Skattskyldig taxeras enligt denna förordning i kemortskommunen. 
Saknar skattskyldig hemortskommun, skall han taxeras i Stockholm,

O -P ^ "I Ö ft j^-r'vnr» 7 <^n nlTr^ll •» 7»

t.,;

2 7jwm. Eftertaxering, som i 13 § omförmäles, skall ske i den kommun, 
varest taxeringen bort verkställas, om den skett i rätt tid.

Allmänna bestämmelser.

I ' . . 15 §. . _
1 nwm. Har här i riket bosatt skattskyldig avlidit och efterlämnat bodel- 

ägare, som vid hans frånfälle var beroende av honom för sin försörjning, 
och har dödsboet att på grund av taxering för inkomst enligt denna förord- 
ning erlägga kvarstående eller tillkommande skatt under uppbördstermin, 
som äger rum eller avslutas efter dödsfallet, äger beskattningsnämnd, där

II , ömmande omständigheter äro för handen, att efter framställning från döds-
boet medgiva befrielse från erläggande helt eller delvis av nämnda skatt. 

t“v Befrielse som nyss sagts må avse skatt, som påförts den avlidne eller, såvitt 
i angår det beskattningsår varunder dödsfallet inträffade, oskift dödsbo efter 
it / ^ honom. Befrielse må dock icke avse skatt, som påförts på grund av eftertaxe- 

1' , ring och som rätteligen skolat erläggas under uppbördstermin, vilken ägt rum 
ti' före dödsfallet.
lit' Framställning som avses i första stycket skall avlämnas senast under andra 

kalenderåret efter dödsåret.
jt;.2 mom. För statlig inkomstskatt, som påförts avliden person eller, såvitt 

angår det beskattningsår varunder dödsfallet inträffade, oskift dödsbo efter 
' honom, svare dödsboet ej med mera än tillgångarna i boet. Är boet skiftat, 

. -svare bodelägare icke för mera än vad av skatten å hans lott belöper och icke 
i något fall med mera än hans lott i boet utgör.

, ' Vad nu sagts skall gälla även statlig inkomstskatt, som på grund av efter­
taxering påförts i stället för avliden person hans dödsbo.

7 16 §.
1 Tiiom. Vad i denna förordning stadgas om person, som varit här i riket 

bosatt, skall jämväl äga tillämpning å person, som i Sverige stadigvarande
• vistats utan att vara härstädes bosatt.

2 mom. Med utländskt bolag skall, där ej annat uttryckligen stadgas, i 
denna förordning likställas främmande stat samt utländsk menighet, försäk- 
ringsanstalt och förening ävensom annan här i riket icke hemmahörande ju­
ridisk person.

17 §. _ ,
Ä svensk medborgare, som tillhört svensk beskickning hos utländsk makt 

eller lönat svenskt konsulat eller beskickningens eller konsulatets betjäning 
och som på grund av sin tjänst varit bosatt utomlands, skall tillämpas vad i 
denna förordning stadgas angående här i riket bosatt person.

Vad nu sagts gäller jämväl sådan persons hustru samt barn under 18 år, 
■' därest de varit svenska medborgare och bott hos honom.

, 18 §.
1 mom. Person, som tillhört främmande makts härvarande beskickning el­

ler lönade konsulat eller beskickningens eller konsulatets betjäning och som 
" icke varit svensk medborgare, anses i beskattningshänseende icke hava varit

360—hlOOPJi. Svensk författningssamling 19^/7, Nr 575—577.
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liär i riket bosatt. Sådan person åtnjuter, förutom den inskränkning i ska 
skyldigketen som följer av vad nu sagts, frikallelse från skattskyldighet fö 
inkomst genom utdelning å andelar i svenska ekonomiska föreningar. Ska 
skall av person, varom nu är fråga, utgöras i den kommun kär i riket, dä 
kan under beskattningsåret först kaft sitt egentliga bo ock kemvist eller, utail 
att sådant fall förelegat, stadigvarande vistats.

Vad ovan sags gäller jämväl sådan persons kustru, barn under 18 år ock 
enskilda tjänare, därest de bott kos konom ock icke varit svenska medborgare.

2 7nom. Svensk medborgare, som tillkört främmande makts härvarande be­
skickning eller lönade konsulat eller beskickningens eller konsulatets betjä­
ning, är frikallad från skattskyldighet för inkomst av sin tjänst kos den 
främmande makten.

3 mom. Olönad utländsk konsul, vare sig kan varit svensk eller utländsk 
medborgare, beskattas icke för de förmåner, som kan åtnjutit på grund ay 
tjänst kos den främmande makten.

19 §.
Där för tillämpningen av denna förordning erfordras tabeller eller före 

skrifter utöver vad den vid förordningen fogade tabellen innehåller, äger 
Konungen utfärda sådana tabeller eller föreskrifter.

Om undantag från denna förordnings bestämmelser i vissa fall.

20 §.
1 mom. Är inkomst, för vilken statlig inkomstskatt skall utgöras, tillika 

underkastad motsvarande beskattning i annan stat ock kar, till förekomman­
de av eller lindring i dylik dubbelbeskattning, överenskommelse träffats o 
uppdelning av beskattningsrätten mellan nämnda stat ock Sverige eller för-, 
ordnande meddelats, att viss inkomst eller inkomst av visst slag skall helt eller 
delvis vara fri från beskattning kär i riket, skall beskattning, som äger rum 
med tillämpning av överenskommelse eller förordnande, varom nu sagts, an­
ses kava ägt rum enligt denna förordning.

2 mom. Konungen äger, till förekommande av eller lindring i sådan dub­
belbeskattning som i 1 mom. sägs, med annan stats regering träffa överens­
kommelse, såvitt avser fördelning i beskattningshänseende mellan berörda stat 
ock Sverige av inkomst, som är underkastad dubbelbeskattning, eller ock, un­
der förutsättning av ömsesidigket i tillämpliga hänseenden, förordna att viss 
inkomst eller inkomst av visst slag skall helt eller delvis vara fri från be­
skattning kär i riket. '

I fall, varom i detta mom, förmäles, må Konungen förklara, att statlig in­
komstskatt skall av skattskyldig utgöras till högre belopp än gällande bestäm­
melser eljest skulle föranleda, dock att skatten ej må komma att uppgå till 
större andel, procentuellt beräknad, av den på grundval av överenskommel­
sen eller förordnandet fastställda beskattningsbara inkomsten än skatten skulle 
utgjort av den beskattningsbara inkomst, som skulle hava fastställts, om hän­
syn ej tagits till överenskommelsen eller förordnandet.

överenskommelse med främmande stats regering i fråga, varom i detta 
mom. förmäles, skall uppköra att gälla senast vid det årsskifte, som infaller 
närmast efter det en uppsägningstid av högst sex månader tilländalupit.

3 mom. Konungen äger meddela de närmare föreskrifter, som må finnas 
erforderliga för tillämpning av överenskommelser eller förordnanden, varom 
i denna paragraf stadgas.

I
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Under förutsättning av ömsesidigiiet må Konungen medgiva befrielse från 
utgörande av slmtt för inkomst av främmande stat tillhörig, för dess beskick- 

5 ning eller konsulat bärstädes avsedd fastighet.
22 §.

Skall i anledning av överenskommelse eller beslut, varom i 20 § eller 21 § 
■, sägs, inkomst som enligt denna förordning är skattepliktig ej här i riket be- 
'' skattas, får därest underskott uppkommer vid inkomstberäkningen sådant un- 

, derskott icke vid taxering avrälmas å inkomst, som skall tagas till beskatt- 
. ning härstädes.

23 §.
I Om skattskyldig blivit genom beslut av vederbörande myndigheter be­

skattad för samma inkomst såväl här i riket som i utländsk stat, må Konungen 
på ansökan av den skattskyldige efter vederbörandes hörande kunna, där- 
est ömmande omständigheter eller eljest synnerliga skäl föreligga, till imd- 
vikande av eller lindring i dubbelbeskattningen, förordna om efterskänkande 
av statlig inkomstskatt. Har skatten redan erlagts, återbekommes den i den 
ordning, Bom för restitution av skatt i uppbördsförordningen stadgas.

: Denna förordning träder i kraft den 1 januari 1948, från och med vilken 
ij ,dag förordningen, den 28 september 1928 (nr 373) om statlig inkomst- och 
" förmögenhetsskatt skall upphöra att gälla, såvitt angår skatt för inkomst.

_ I samband med denna förordnings ikraftträdande skall följande iakttagas; 
<1, 1) Äldre bestämmelser skola fortfarande tillämpas vid 1948 års taxering, 
å ock i fråga om ef ter taxer ing för år 1948 eller tidigare år.

2) I fråga om skatt, som erlagts eller erlägges på grund av 1946 eller tidi- 
^ gare års taxeringar, skola i stället för bestämmelserna i 2, 4 och 6 §§ mot- 

sl^arande stadganden i den äldre förordningen alltjämt äga tillämpning.
'f 3) Såvida icke eljest meddelade föreskrifter till annat föranleda, skall efter 
; nna förordnings ikraftträdande vad i lag eller annan allmän författning sägs 

angående form'dningen om statlig inhomst- och förmögenhetsskatt i stället 
avse, där fråga är om inkomst, förordningen om statlig inkomstskatt,
^ angående till statlig inkomst- och förmögenhetsskatt taxerat belopp i stället 
avse till statlig inkomstslcatt taxerad inkomst, samt

angående till statlig inhomst- och förmögenhetsskatt beskattningsbart be­
lopp i stället avse till statlig inkomstskatt beslrattningsbar inkomst.

Det alla som vederbör hava sig hörsamligen att efterrätta. Tiill yttermera 
Ässo hava Vi detta med egen hand underskrivit och med Vårt kungl. sigill 

la-äfta låtit.
Båstad den 26 juli 1947.

I

GUSTAF.
/L. S.)

(Kinams departementet.) Ernst Wigforss.
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Tabell
utvisande tör ensamstående skattskyldig taxerad inkomst minskad med ortsavd 

Utom i Jall då sådant avdrag som avses i 9 § 2 mom. andra stycket (s. k. 
avdrag för ömmande omständigheter) åtniutes, är den angivna 

återstående Inkomsten jämväl beskattningsbar inkomst.
Ortsavdrag vid viss taxerad inkomst erhålies följaktligen genom att från denna inko 

avdraga det tal, som enligt tabellen svarar mot inkomsten.

Orisgrupp I.

Taxerad
inkomst

kr.
0 10 20 30 40 60 60 70 80 90 i

1600
1700
1800
1900
2 000 
2100 
2 200 
2 300 
2400
2500 
2 600 
2 700 
2 800
2 900
3 000 
3100 
3 200 
3300 
3400
3600 
3600 
3700 
3 800 
3900
4 000 
4100 
4 200 
4300 
4400
4500 
4 600 
4700 
4800 
4900
5 000 
5 100
5 200
6 300
5 400
6 600 
6 600 
6 700 
6 800 
6 900

100
200
300

400
500
600
700
800

900
1000
1120
1240
1360

1480
1600
1720
1840
1960

2 080 
2200 
2 320 
2 440 
2560

2 680 
2 800 
2920 
3 040 
3160

3280
3400
3520
3640
3760
3 880
4 000 
4120 
4 240 
4 360
4480 
4 600 
4720 
4 840 
4 960

10
110
210
310

410
610
610
710
810

910
1010
1130
1250
1370

1490
1610
1730
1850
1970

2 090 
2 210 
2 330 
2 450 
2570

2 690 
2 810
2 930
3 050 
3170

3290 
3410 
3530 
3 650 
3770
3 890
4 010 
4130 
4 2.50 
4 370
4490 
4 610 
4730 
4 850 
4 970

20
120
220
320

420
620
620
720
820

920
1020
1140
1260
1380

1500
1620
1740
1860
1980

2100 
2 220 
2 340 
2 460 
2580

2 700 
2 820
2 940
3 060 
3180
3 300 
3 420 
3540 
3660 
3 780
3 900
4 020 
4140 
4 260 
4 380
4600 
4 620 
4 740 
4 860 
4 980

30
130
230
330

430
630
630
730
830

930
1030
1150
1270
1390
1510
1630
1750
1870
1990

2110 
2 230 
2 350 
2 470 
2690

2 710 
2 830
2 950
3 070 
3190

3 310 
3 430 
3550 
3670 
3790

3 910
4 030 
4150 
4 270 
4 390
4610 
4 630 
4 750 
4 870 
4 990

40
140
240
340

440
540
640
740
840

940
1040
1160
1280
1400
1520 
1640 
1760 
1880 
2 000
2120 
2 240 
2 360 
2 480 
2 600
2 720 
2 840
2 960
3 080 
3 200
3 320 
3 440 
3560 
3 680 
3800

3 920
4 040 
4160 
4 280 
4 400
4520 
4640 
4 760 
4 880 
6 000

60
150
250
350
450
650
650
750
850
950

1060
1180
1300
1420
1540 
1660 
1780 
1900 
2 020
2140 
2 260 
2 380 
2500 
2 620
2 740 
2 860
2 980 
3100
3 220
3 340 
3460 
3580 
3700 
3820
3 940
4 060 
4180 
4 300 
4 420
4640 
4660 
4 780 
4 900 
6 020

60
160
260
360

460
560
660
760
860

960
1070
1190
1310
1430

1650 
1670 
1790 
1910 
2 030
2150 
2 270 
2 390 
2610 
2 630
2 750 
2 870
2 990 
3110
3 230
3 350 
3470 
3690 
3 710 
3 830
3 950
4 070 
4190 
4 310 
4430
4650 
4 670 
4 790 
4910 
6 030

70
170
270
370

470
570
670
770
870

970
1080
1200
1320
1440
1560 
1680 
1800 
1920 
2 040
2160 
2 280 
2 400 
2620 
2 640
2 760 
2 880
3 000 
3120 
3 240
3 360 
3 480 
3600 
3720 
3 840
3 960
4 080 
4 200 
4 320 
4 440
4560 
4680 
4 800 
4920 
6 040

80
180
280
380

480
580
680
780
880

980
1090
1210
1330
1450

1670 
1690 
•1810 
1930 
2 050
2170 
2 290 
2 410 
2530 
2 650
2 770
2 890
3 010 
3130 
3250

3 370 
3 490 
3 610 
3730 
3 850
3 970
4 090 
4 210 
4 330 
4450

4570 
4690 
4 810 
4930 
6 050

90
190
290:'
390

490
590
690
790
890

990
1100
1220
1340
1460
15801 
1700 
1820 
1940 
2 060
2180 
2 300 
2 420 
2640 
2660 ■

2 780 
2 900 
3020 
3140 
3260
3380 
3500 
3620 
3740 
3 860
3 980 
4100 
4220 
4340 
4460

t

4580 
4700 
4 820
4 940
5 060

)
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Tabell (forts.). Ortsgrupp I.

I

I Taxerad 
inkomst 

kr.
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

1
!i

6000 
6100 
6200 
6 300 
6 400

6500 
6600 
6700 
6 800 
6900

7000
7100
7200
7300
7400

i

IS ^22
';i/7900

' 1122j :^'oo
‘2222 ; .''Sooo

■ -8700
! 8 800
! '/ 8900
i ‘9000 
! '*9100
' ’'2122 

'v-9400

/ 9500 
^ 9600 

i 9700 
9800 
9900

"10000 
10100 
10200 
10 300 

I 10400
^ 10500

5 080 
5 200 
5 320 
5 440
5 660

6 680 
6 800
5 920
6 040 
6160

6280 
6 400 
6520
6 640 
6760

6880
7000
7120
7 240 
7 360

7480 
7 600 
7720 
7 840
7 960

8080
8 200 
8320 
8440 
8660

8680
8800
8 920
9 040 
9160

9 280 
9400 
9620 
9 640 
9 760

9 880 
10 000 
10120 
10 240 
10 360

10480

6 090 
6 210
5 330
6 450 
6 570

5 690
5 810
6 930 
6 050 
6170

6 290 
6 410 
6530 
6 650 
6 770

6 890
7 010 
7130 
7 250 
7 370

7 490 
7 610 
7 730 
7 850
7 970

8090
8210
8 330
8 450 
8570

8690
8810
8930
9 050 
9170

9 290 
9 410 
9530 
9 650 
9 770

9 890 
10 010 
10 130 
10 250 
10370

10490

6100 
6 220
5 340
6 460 
6 580

6 700 
5 820
5 940
6 060 
6180

6 300 
6 420 
6640 
6 660 
6 780

6 900
7 020 
7140 
7 260 
73S0

7 600 
7 620 
7 740 
7860
7 980

8100
8 220 
8 340 
8460 
8580

8 700 
8 820 
8940
9 060 
9180

9 300 
9 420 
9540 
9660 
9 780

9 900 
10 020 
10 140 
10 260 
10380

10600

5110 
5 230
5 350
6 470
5 590

6 710 
5 830
5 950
6 070 
6190

6 310 
6 430 
6550 
6 670 
6 790

6 910
7 030 
7150 
7270 
7 390

7610 
7 630 
7 750 
7 870
7 990

8110
8230
8 350 
8470 
8690

8710
8830
8950
9 070 
9190

9 310 
9 430 
9550 
9 670 
9 790

9 910 
10 030 
10150 
10 270 
10 390

10 510

5120 
6 240 
5 360
5 480
6 600

5 720 
5 840
5 960
6 080 
6 200

6 320 
6 440 
6560 
6 680 
6 800

6 920
7 040 
7160 
7 280 
7400

7620
7640
7760
7 880 
8000

8120
8240
8 360 
8 480 
8600

8 720 
8840
8 960
9 080 
9200

9 320 
9 440 
9560 
9 680 
9 800

9 920 
10 040 
10160 
10 280 
10 400

10520

5140 
6 260 
5 380 
5 500
5 620

6 740 
5 860
5 980 
6100
6 220

6 340 
6 460 
6 580 
6 700 
6 820

6 940
7 060 
7180 
7 300 
7420

7640 
7 660
7 780 
7900 
8020

8140
8 260
8 380 
8500 
8620

8740
8860
8980
9100
9220

9 340 
9 460 
9 580 
9 700 
9 820

9 940 
10 060 
10180 
10 300 
10 420

10540

6150 
6 270 
6 390
5 510
6 630

6 750 
5 870
5 990 
6110
6 230

6 350 
6 470 
6590 
6710 
6 830

6 950
7 070 
7190 
7 310 
7430

7560 
7 670 
7 790
7 910 
8030

8150
8 270 
8390 
8610 
8630

8 760 
8 870
8 990 
9110
9 230

9 350 
9 470 
9 690 
9 710 
9 830

9 950 
10 070 
10 190 
10 310 
10430

10650

5160 
5 280 
5 400 
5 520 
5 640

5 760
5 880
6 000 
6120 
6 240

6 360 
6 480 
6 600 
6 720 
6 840

6 960
7 080 
7200 
7 320 
7440

7660 
7 680
7 800 
7920
8 040

8160 
8 280 
8400 
8520
8 640

8760 
8 880
9 000 
9120 
9240

9 360 
9 480 
9 600 
9 720 
9 840

9 960 
10 080 
10 200 
10 320 
10 440

10660

5170 
5 290 
5 410
5 630
6 650

6 770
5 890
6 010 
6130 
6 250

6 370 
6 490 
6 610 
6 730 
6 850

6 970
7 090 
7 210 
7 330 
7 450

7 670 
7 690 
7 810
7 930 
8050

8170
8290
8410
8630
8650

8 770
8 890
9 010 
9130 
9 250

9 370 
9 490 
9 610 
9 730 
9 850

9 970 
10 090 
10 210 
10 330 
10 450

10670

5180 
5 300 
5 420 
5 540
5 660

6 780
5 900
6 020 
6140 
6 260

6 380 
6500 
6 620 
6 740 
6 860

6 980 
7100
7 220 
7 340 
7460

7580 
7 700 
7 820
7 940
8 060

8180 
8 300 
8420 
8540 
8660

8780
8 900
9 020 
9140 
9 260

9 380 
9600 
9620 
9 740 
9 860

9 980 
10100 
10220 
10 340 
10460

10680

’ När den taxerade inkomsten uppgår till 10 600 kronor eller därutöver, åtnjuter ensamstående 
skattskyldig icke ortsavdrag.
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Taxerad
inkomst

kr.

1700
1800
1900

2 000 
2100 
2 200 
2 300 
2 400

2500 
2 600 
2 700 
2 800 
2 900

3 000 
3100 
3200 
3 300 
3400

3500 
3 600 
3 700 
3 800 
3 900

4000 
4100 
4 200 
4300 
4400

4500 
4 600 
4700 
4 800 
4 900

5 000 
5100 
5 200 
5 300 
5 400

I 5 500 
5 600 
5 700 
5 800 
5 900

! 6 000 
6100 
6 200 

I 6 300 
1 6 400

1947. Nr

Tabell (forts.). Orlsgrupp IL

0

100
200

300
400
600
600
700

800
900

1000
1120
1240

1360
1480
1610
1730
1850

1970 
2 090 
2 210 
2 330 
2 450

2680 
2 700 
2 820 
2 940 
3060

3180 
3 300 
3420 
3550 
3 670

3790
3 910
4 030 
4150 
4 270

4 390 
4520 
4 640 
4 760 
4880

5 000 
6120
5 240
6 360 
6 490

10 20 30

10
110
210

310
410
510
610
710

810
910

1010
1130
1250

1370
1490
1620
1740
1860

1980 
2100 
2 220 
2 340 
2 460

2590 
2 710 
2 830
2 950
3 070

3190 
3 310 
3430 
3560 
3680

3 800
3 920 
4040 
4160
4 280

4400 
4530 
4 650 
4770 
4 890

5 010 
5 130 
5 260
5 370
6 500

20
120
220

320
420
520
620
720

820
920

1020
1140
1260

1380
1500
1630
1750
1870

1990 
2110 
2 230 
2 350 
2 470

2 600 
2 720 
2 840
2 960
3 080

3 200 
3 320 
3440 
3570 
3690

3 810
3 930
4 050 
4170 
4 290

4410 
4540 
4 660 
4 780 
4 900

6 020 
5140 
6 260
5 380
6 510

30
130
230

330
430
630
630
730

830
930

1030
1150
1270

1390
1520
1640
1760
1880

2 000 
2120 
2 240 
2 360 
2 490

2 610 
2 730 
2 850
2 970
3 090

3 210 
3 330 
3 460 
3580 
3 700

3 820
3 940
4 060 
4180 
4 300

4 430 
4550 
4670 
4 790 
4 910

6 030 
5160
5 270
6 400 
6 620

40 60

40
140
240

340
440
540
640
740

840
940

1040
1160
1280

1400
1530
1650
1770
1890

2 010 
2130 
2 250 
2 370 
2500

2620 
2 740 
2860 
2 980 
3100

3 220 
3 340 
3 470 
3590 
3 710

3 830
3 950
4 070 
4190 
4 310

4 440 
4560 
4 680 
4 800 
4 920

6 040 
5160 
6 280 
6 410 
6 630

50
150
250

350
450
650
650
750

850
950

1060
1180
1300

1420
1540
1670
1790
1910

2 030 
2150 
2 270 
2 390 
2510

2 640
2 760 
2 880
3 000 
3120

3 240 
3 360 
3480 
3 610 
3 730

3 850
3 970
4 090 
4 210 
4 330

4 450 
4 580 
4 700 
4 820 
4 940

6 060 
6180 
6 300 
6 420 
6 550

60

60
160
260

360
460
560
660
760

860
960

1070
1190
1310

1430
1650
1680
1800
1920

2 040 
2160 
2 280 
2 400 
2520

2 650 
2 770
2 890
3 010 
3130

3250 
3 370 
3 490 
3620 
3 740

3 860
3 980 
4100
4 220 
4 340

4460 
4 590 
4 710 
4 830 
4950

6 070 
6190 
6 310 
6 430 
6 560

70

70
170
270

370
470
670
670
770

870
970

1080
1200
1320

1440
1570
1690
1810
1930

2 050 
2170 
2 290 
2 410 
2540

2 660 
2 780
2 900
3 020 
3140

3260 
3 380 
3510 
3 630 
3 750

3 870
3 990 
4110
4 230 
4 350

4 480 
4 600 
4 720 
4 840 
4 960

5 080
6 200 
6 320
5 460
6 570

80

80
180
280

380
480
680
680
780

880
980

1090
1210
1330

1450
1580
1700
1820
1940

2 060 
2180 
2 300 
2 420 
2550

2 670 
2 790
2 910
3 030 
3150

3 270 
3 390 
3520 
3 640 
3760

3 880
4 000 
4120 
4 240 
4 360

4 490 
4 610 
4 730 
4 850 
4 970

6 090 
6 210 
6 330 
6 460 
5 680

.k

90

90
190
290

390
490
590
690
790

890-
990

1100
1220
1340

t

1460
1590
1710' i
1830
1950

2 070 
2190 , 
2 310 
2 430 
2 560-

2680 
2 800
2 920-
3 040- 
3160

3280
3400
3530
3650
3770

Q

ilj

3890 
4010 
4130 
4 250 
4370

15
15

0

4600 
4620
4 740 1^
4 860 ri
4980

6100
5 220
6 340 
6 470 
6 690

S:
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. Nr 576. — 1455
Tabell (forts.). Ortsgrupp H,

Taxerad
inkomst

kr.
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

i

ii

6900

■ ^522’222 " 7 300
, 7 400

7 500
’222222222227900

:'iS
.1 8300 

. fS^OO

!l (8500
W22■' 12228800

900
! .’'i '■

''9000
1122222° ^ 9300

j 9 400

^ 2222
' 2 22222°° ; 9900

f

i

I

10000 
' 10100 

10 200 
'10300 
f 10 400

10500
10600

5 610 
5 730 
5 850
5 970
6 090

6 210 
6 330 
6 460 
6 580 
6 700

6 820
6 940
7 060 
7180 
7 300

7 430 
7550 
7 670 
7 790
7 910

8030
8150
8 270 
8400 
8520

8 640
8 760 
8 880
9 000 
9120

9 240 
9370 
9 490 
9 610 
9 730

9 850 
9 970 

10 090 
10 210 
10 340

10 460 
10580

5 620
6 740
5 860
6 980 
6100

6 220 
6 340 
6 470 
6590 
6 710

6 830
6 950
7 070 
7190 
7 310

7 440 
7560 
7 680 
7 800
7 920

8 040 
8160 
8280 
8410 
8530

8650 
8 770
8 890
9 010 
9130

9 250 
9 380 
9500 
9 620 
9 740

9 860 
9 980 
10100 
10 220 
10 350

10 470 
10590

5 630
6 750 
6 870 
6 990 
6110

6 230 
6 350 
6 480 
6 600 
6 720

6 840
6 960
7 080 
7 200 
7 320

7 450 
7570 
7 690 
7 810
7 930

8 050 
8170 
8 290 
8 420 
8540

8660 
8 780
8 900
9 020 
9140

9 260 
9 390 
9 510 
9 630 
9 750

9 870 
9 990 
10110 
10 230 
10 360

10 480 
10 600

5 640 
5 760
5 880
6 000 
6120

6 240 
6 370 
6 490 
6 610 
6 730

6 850
6 970
7 090 
7 210 
7 340

7 460 
7580 
7 700 
7 820
7 940

8 060 
8180 
8 310 
8430 
8550

8 670 
8 790
8 910
9 030 
9150

9 280 
9 400 
9 520 
9 640 
9 760

9 880 
10 000 
10 120 
10 250 
10 370

10490 
10 610

5 650 
5 770
5 890
6 010 
6130

6 250 
6 380 
6 500 
6 620 
6 740

6 860
6 980 
7100
7 220 
7 350

7470 
7 590 
7 710 
7 830
7 950

8 070 
8190 
8 320 
8 440 
8 560

8680 
8 800
8 920
9 040 
9160

9 290 
9 410 
9530 
9 650 
9 770

9 890 
10 010 
10130 
10 260 
10 380

10500 
10 620

5 670 
5 790
5 910
6 030 
6150

6 270 
6 390 
6 520 
6 640
6 760

6 880
7 000 
7120 
7 240 
7 360

7 490 
7 610 
7 730 
7 850
7 970

8090
8210
8 330 
8 460 
8580

8 700 
8 820
8 940
9 060 
9180

9 300 
9 430 
9 550 
9 670 
9 790

9 910 
10 030 
10 150 
10 270 
10 400

10520 
10 640

5 680 
5 800
5 920
6 040 
6160

6 280 
6 400 
6 530 
6 650 
6 770

6 890
7 010 
7130 
7 250 
7 370

7 500 
7 620 
7 740 
7 860
7 980

8100
8 220 
8 340 
8 470 
8590

8 710 
8 830
8 950
9 070 
9190

9 310 
9 440 
9 560 
9 680 
9 800

9 920 
10 040 
10 160 
10 280 
10410

10530 
10 650

5 690 
5 810
5 930
6 050 
6170

6 290 
6 420 
6 540 
6 660 
6 780

6 900
7 020 
7140 
7 260 
7 390

7510 
7 630 
7 750 
7 870
7 990

8110
8230
8 360 
8 480 
8 600

8720 
8 840
8 960
9 080 
9 200

9 330 
9 450 
9570 
9 690 
9 810

9 930 
10 050 
10170 
10 300 
10 420

10540 
10 660

5 700 
5 820
5 940
6 060 
6180

6 300 
6 430 
6 550 
6 670 
6 790

6 910
7 030 
7150 
7 270 
7 400

7 520 
7 640 
7 760
7 880
8 000

8120 
8 240 
8 370 
8 490 
8 610

8730 
8 850
8 970
9 090 
9 210

9 340 
9 460 
9 580 
9 700 
9 820

9 940 
10 060 
10180 
10 310 
10 430

10550 
10 670

6 710
5 830
6 950 
6 070 
6190

6 310 
6 440 
6 560 
6 680 
6 800

6 920
7 040 
7160 
7 280 
7 410

7530 
7 650 
7 770
7 890
8 010

8130 
8 250 
8 380 
8600 
8 620

8 740 
8 860
8 980 
9100
9 220

9 350 
9 470 
9590 
9 710 
9 830

9 950 
10 070 
10 190 
10 320 
10 440

10560 
10 680

När den taxerade inkomsten uppgår till 10 700 kronor eller därutöver, åtnjuter ensamstående 
' skattskyldig icke ortsavdrag.
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1456
' V

-tf

— 1947, Nr 

Tabell (forts.). Ortsgmpp III.

Taxerad
inkomst

kr.
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 i'

1800
1900

2 000 
2100 
2 200 
2300 
2 400

2500 
2 600 
2 700 
2 800 
2 900

3 000 
3100 
3200 
3300 
3400

3500 
3600 
3700 
3 800 
3900

4 000 
4100 
4200 
4 300 
4 400

4500 
4600 
4 700 
4800 
4 900

5 000 
5100 
5 200 
5 300 
5 400

5500 
5 600 
5 700 
5 800 
5 900

6 000 
6100 
6 200 
6 300 
6 400

100

200
300
400
500
600

700
800
900

1000
1120

1240
1370
1490
1610
1730

1860 
1980 
2100 
2 220 
2 350

2 470 
2590 
2 710 
2 840 
2 960

3 080 
3200 
3 330 
3450 
3570

3690
3 820 
3940
4 060 
4180

4 310 
4430 
4550 
4670 
4 800

4920 
5 040 
5160 
5 290 
5 410

10
110

210
310
410
610
610

710
810
910

1010
1130

1250
1380
1500
1620
1740

1870 
1990 
2110 
2 230 
2 360

2480 
2 600 
2 720 
2 850 
2 970

3 090 
3210 
3 340 
3460 
3680

3700 
3830 
3950 
4 070 
4190

4 320 
4440 
4560 
4 680 
4 810

4 930 
6 050 
6170 
6 300 
6 420

20
120

220
320
420
620
620

720
820
920

1020
1140

1260
1390
1610
1630
1750

1880 
2 000 
2120 
2 240 
2 370

2 490 
2 610 
2 730 
2 860 
2 980

3100 
3220 
3 350 
3 470 
3690

3710
3 840 
3960
4 080 
4 200

4 330 
4450 
4570 
4690 
4 820

4 940 
6 060 
6180
5 310 
5 430

30
130

230
330
430
530
630

730
830
930

1030
1160

1280
1400
1520
1640
1770

1890 
2 010 
2130 
2 260 
2 380

2500 
2 620 
2 760 
2 870 
2 990

3110
3240
3360
3480
3600

3730 
3 850
3 970
4 090 
4220

4 340 
4 460 
4 680 
4 710 
4 830

4 950 
6 070 
6 200 
6 320
5 440

40
140

240
340
440
640
640

740
840
940

1040
1160

1290
1410
1530
1650
1780

1900 
2 020 
2140 
2 270 
2 390

2510 
2 630 
2 760 
2880 
3000

3120 
3250 
3 370 
3 490 
3610

3 740 
3 860 
3980 
4100 
4230

4350 
4 470 
4590 
4720 
4 840

4960 
6 080 
6 210 
6 330 
5 450

60
160

250
350
450
550
650

750
850
950

1060
1180

1300
1430
1650
1670
1790

1920 
2 040 
2160 
2 280 
2 410

2630 
2 650 
2 770 
2 900 
3020

3140
3260
3390
3510
3630

3 750 
3880 
4000 
4120 
4240

4 370 
4 490 
4 610 
4 730 
4 860

4 980 
6100 
6 220 
6 350 
6 470

60
160

260
360
460
660
660

760
860
960

1070
1190

1310
1440
1660
1680
1800

1930 
2 050 
2170 
2 290 
2 420

2 640 
2 660 
2 780 
2 910 
3030

3150 
3270 
3 400 
3520 
3640

3 760 
3890
4 010 
4130 
4250

4 380 
4600 
4 620 
4740 
4 870

4 990 
5110 
6 230 
6 360 
6 480

70
170

270
370
470
670
670

770
870
970

1080
1200

1330
1450
1670
1690
1820

1940 
2 060 
2180 
2 310 
2 430

2 650 
2 670 
2 800
2 920
3 040

3160 
3 290 
3 410 
3630 
3 650

3 780
3 900
4 020 
4140 
4 270

4 390 
4610 
4 630 
4 760 
4 880

6 000 
6120 
6 260 
6 370 
6 490

80
180

280
380
480
680
680

780
880
980

1090
1210

1340
1460
1680
1700
1830

1950 
2 070 
2190 
2 320 
2 440

2560 
2 680 
2 810 
2 930 
3050

3170 
3 300 
3420 
3640 
3660

3790 
3910 
4030 
4150 
4 280

4 400 
4520 
4 640 
4 770 
4 890

6 010 
6130 
6 260 
6 380 
6 600

90
190

.*

290
390
490
690
690

790
890
990

1100
1220

T
1
3
1
■J

1350
1470
1690
1710
1840

J

1960 
2 080 
2 200 
2 330 
2 450

i

2570 
2 690 
2 820 
2 940 
3060

3180
3310
3430
3650
3670

3 800 
3920
4 040 
4160 
4 290 0

4410 
4630 
4650 
4 780 
4900

6 020 
6140 
6 270 
6 390 
6510

S)
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7. Nr 676. — 1457

Tabell (forts.). Ortsgrupp in.

Taxerad
inkomst

kr.
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

t

I

1
i]

. i*

6500 
6 600 
6 700 
6 800
6 900

7 000 
7100 
7 200 
7 300 
7 400

7500 
7600 

'7700 
7800 
7 900

8000
8100
8200
8300

y
s

, ; 8400

8500 
8600 
8700 

: 8 800 
'8900

9 000 
9100 
9 200 
9300 
9400

9500 
9600 

' 9 700 
^ 9800 
, 9900

10000 
10100 
10 200 
10 300 
10400

10500
il 10 600

10700

a
a
il
rj

i

S

5 530 
5 650 
5 780
5 900
6 020

6140 
6 270 
6 390 
6 510
6 630

6760 
6 880
7 000 
7120 
7 250

7 370 
7 490 
7 610 
7 740 
7 860

7 980 
8100
8 230 
8 350 
8470

8590 
8 720
8 840 
8960
9 080

9 210 
9 330 
9450 
9570 
9700

9 820 
9 940 
10 060 
10190 
10 310

10 430 
10550 
10 680

5 540 
5 660 
5 790
5 910
6 030

6150 
6 280 
6 400 
6520 
6 640

6 770
6 890
7 010 
7130 
7 260

7 380 
7500 
7 620 
7 750 
7 870

7 990 
8110
8 240 
8360 
8480

8 600 
8 730 
8 850
8 970
9 090

9 220 
9 340 
9460 
9 580 
9 710

9 830 
9 950 
10 070 
10 200 
10 320

10 440 
10560 
10 690

5 550 
5 670 
5 800
5 920
6 040

6160 
6 290 
6 410 
6 530 
6 650

6 780
6 900
7 020 
7140 
7 270

7 390 
7 510 
7 630 
7 760
7 880

8 000 
8120 
8 250 
8 370 
8490

8 610
8 740 
8860 
8980 
9100

9 230 
9 350 
9 470 
9 590 
9 720

9 840 
9 960 
10 080 
10 210 
10 330

10 450 
10570 
10 700

5 560 
5 690 
5 810
5 930
6 050

6180 
6 300 
6 420 
6 540 
6 670

6 790
6 910
7 030 
7160 
7 280

7 400 
7520 
7 650 
7 770
7 890

8 010 
8140 
8260 
8 380 
8500

8 630 
8 750
8 870 
8990 
9120

9 240 
9 360 
9 480 
9 610 
9 730

9 850 
9 970 
10 100 
10 220 
10 340

10460 
10590 
10 710

5 570 
5 700 
5 820
5 940
6 060

6190 
6 310 
6 430 
6 550 
6 680

6 800
6 920
7 040 
7170 
7 290

7 410 
7 530 
7660 
7 780
7 900

8 020 
8150 
8 270 
8390 
8510

8640
8 760 
8 880
9 000 
9130

9 250 
9 370 
9490 
9 620 
9 740

9 860 
9 980 
10110 
10 230 
10 350

10 470 
10 600 
10 720

5 590 
5 710 
5 840
5 960
6 080

6 200 
6 330 
6 450 
6 570 
6 690

6 820
6 940
7 060 
7180 
7 310

7 430 
7550 
7 670 
7 800
7 920

8 040 
8160 
8 290 
8 410 
8530

8650
8 780 
8900
9 020 
9140

9 270 
9 390 
9510 
9 630 
9 760

9 880 
10 000 
10120 
10 250 
10 370

10 490 
10 610 
10 740

5 600 
5 720 
5 850
5 970
6 090

6 210 
6 340 
6 460 
6 580 
6 700

6 830
6 950
7 070 
7190 
7 320

7 440 
7 560 
7 680 
7 810
7 930

8 050 
8170
8 300 
8420 
8540

8 660 
8790 
8910
9 030 
9150

9 280 
9 400 
9520 
9 640 
9 770

9 890 
10 010 
10130 
10 260 
10 380

10 500 
10 620 
10 750

5 610 
5 740 
5 860
5 980 
6100

6 230 
6 350 
6 470 
6 590 
6 720

6 840
6 960
7 080 
7 210 
7 330

7 450 
7570 
7 700 
7 820
7 940

8 060 
8190 
8 310 
8430 
8550

8 680 
8 800
8 920
9 040 
9170

9 290 
9 410 
9530 
9 660 
9 780

9 900 
10 020 
10150 
10 270 
10 390

10510 
10 640 
10 760

I

5 620 
5 750 
5 870
5 990 
6110

6 240 
6 360 
6 480 
6 600 
6 730

6 850
6 970
7 090 
7 220 
7 340

7 460 
7580 
7 710 
7 830
7 950

8070
8 200 
8 320 
8 440 
8 560

8690 
8 810
8 930
9 050 
9180

9 300 
9 420 
9540 
9 670 
9790

9 910 
10 030 
10160 
10 280 
10 400

10520 
10 650 
10 770

5 630 
5 760
5 880
6 000 
6120

6 250 
6 370 
6 490 
6 610 
6 740

6 860
6 980 
7100
7 230 
7 350

7 470 
7590 
7 720 
7 840
7 960

8 080 
8 210 
8 330 
8 450 
8570

8 700 
8 820
8 940
9 060 
9190

9 310 
9 430 
9 550 
9 680 
9 800

9 920 
10 040 
10170 
10 290 
10 410

10530 
10 660 
10 780

jr (' När den taxerade inkomsten uppgår till 10 800 kronor eller därutöver, åtnjuter ensamstående 
I skattskyldig icke ortsavdrag.

* 361—MOOZh. Svensk författningssamling Jf947, Nr 575—577.
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1458 — 1947. Nr 

Tabell (forts.). Orisgrupp IV.

■

Taxerad
inkomst

kr.
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

1900

2000 
2100 
2200 
2 300 
2 400

2500 
2 600 
2700 
2 800 
2 900

3000 
3100 
3200 
3300 
3 400

3500 
3600 
3700 
3 800 
3900

4 000 
4100 
4200 
4 300 
4400

4500 
4 600 
4 700 
4 800 
4 900

5 000 
5100 
5 200 
5 300 
5 400

5 500 
5 600 
5 700 
5 800 
5 900

6 000 
6100 
6 200 
6 300 
6 400

6500 
6 600 
6 700 
6 800 
6 900

100
200
300
400
500

600
700
800
900

1000

1120
1250
1370
1490
1620

1740 
1870 
1990 
2110 
2 240

2 360 
2 480 
2 610 
2 730 
2 860

2 980 
3100
3 230 
3 350 
3 470

3600 
3720 
3 850
3 970
4 090

4 220 
4 340 
4460 
4590 
4710

4 840
4 960 
6 080
5 210 
5 330

5 450 
5 580 
5 700 
5 830 
5 950

10

110
210
310
410
510

610
710
810
910

1010

1130
1260
1380
1500
1630

1750 
1880 
2 000 
2120 
2 250

2 370 
2 490 
2 620 
2 740 
2 870

2 990 
3110
3 240 
3 360 
3 480

3 610 
3 730 
3 860 
3 980 
4100

4230 
4 350 
4 470 
4600 
4 720

4 850 
4970
5 090 
5 220 
5 340

5 460 
5 590 
5 710 
5 840 
5 960

20

120
220
320
420
520

620
720
820
920

1020

1140
1270
1390
1510
1640

1760 
1890 
2 010 
2130 
2 260

2 380 
2500 
2 630 
2 750 
2 880

3 000 
3120 
3 250 
3 370 
3 490

3620 
3 740 
3 870 
3 990 
4110

4 240 
4 360 
4480 
4 610 
4730

4 860
4 980 
5100
5 230 
5 350

5 470 
5 600 
5 720 
5 850 
5 970

30

130
230
330
430
530

630
730
830
930

1030

1160
1280
1400
1530
1650

1780 
1900 
2 020 
2150 
2 270

2 390 
2520 
2 640 
2 770 
2 890

3010 
3140 
3260 
3 380 
3510

3 630 
3 760 
3 880 
4000 
4130

4 250 
4 370 
4 500 
4 620 
4 750

4870 
4990 
5120 
5 240 
5 360

6 490 
5 610
5 740
6 860 
6 980

40

140
240
340
440
640

640
740
840
940

1040

1170
1290
1410
1540
1660

1790 
1910 
2 030 
2160 
2 280

2 400 
2530 
2 650 
2 780 
2 900

3 020 
3150 
3270 
3 390 
3520

3 640 
3 770
3 890
4 010 
4140

4 260 
4 380 
4510 
4630 
4760

4 880
5 000 
5130
6 250 
5 370

5 600
6 620 
6 750
5 870
6 990

50

150
250
360
450
550

650
750
850
950

1060

1180
1310
1430
1650
1680

1800 
1930 
2 050 
2170 
2 300

2 420 
2540 
2 670 
2 790 
2 920

3 040 
3160 
3290 
3410 
3530 r

3 660 
3 780
3 910
4 030 
4150

4 280 
4400 
4520 
4650 
4 770

4 900
5 020 
6140 
5 270 
5 390

6 610 
6 640 
6 760 
6 890 
6 010

60

160
260
360
460
560

660
760
860
960

1070

1190
1320
1440
1560
1690

1810 
1940 
2 060 
2180 
2 310

2 430 
2550 
2 680 
2 800 
2 930

3 050 
3170 
3300 
3420 
3540

3670 
3 790
3 920
4 040 
4160

4 290 
4410 
4 530 
4 660 
4 780

4 910 
6 030 
6150
5 280 
5 400

5 520
6 650 
6 770
5 900
6 020

70

170
270
370
470
570

670
770
870
970

1080

1210
1330
1450
1580
1700

1830 
1950 
2 070 
2 200 
2 320

2 440 
2570 
2 690 
2 820 
2 940

3 060 
3190 
3 310 
3430 
3560

3 680
3 810 
3930
4 050 
4180

4 300 
4 420 
4550 
4 670 
4 800

4 920
5 040 
6170
6 290 
6 410

6 540 
6 660 
6 790 
6 910 
6 030

80

180
280
380
480
580

680
780
880
980

1090

1220
1340
1460
1590
1710

1840 
1960 
2 080 
2 210 
2 330

2 450 
2 580 
2 700 
2 830 
2 950

3 070 
3200 
3 320 
3 440 
3570

3 690 
3820
3 940
4 060 
4190

4 310 
4430 
4 560 
4 680 
4 810

4 930 
6 050 
6180 
6 300 
6 420

6 560 
6 670
5 800
6 920 
6 040

90

190 
290 
390 
490 
590 '

690
790
890
990

1100

1230 t 
1350 
1470 
1600 
1720

1850 
1970 
2090 
2 220 
2 340

2460 
2590 
2 710 
2 840 
2 960 .

3080
3210
3330
3450
3580

i

a3700 
3830 
3950 
4070 
4200

4 320 .
4440 <
4570 
4690
4 820 Si

K
p,

4 940
5 060 
6190
6 310 
6 430

6 660 
6 680 ' 
6 810 
6 930 
6 050

¬



i — . ^Nr 576. 1459
•*, /

Tabell (forts.)- Ortsgrupp IV.

Taxerad
inkomst

kr.
0 10 20 30 40 60 60 70 . 80 90

i

3
5’:''

.
.7'

i
t-'

7000 
7100 
7 200 
7 300 
7 400

7 500- 
7600 
7 700 
7 800 
7900

8000 
8100 

. 8200 
8300 
8400

« IS
•" .■"-'9000

II*'-

s

9500 
9 600 

; 9700
9800 

'9900

10000 
10100 
10200 
10300 
10400

; 10500 
10 600 
10700 
10 800

6 070 
6 200 
6 320 
6 440 
6570

6 690 
6 820
6 940
7 060 
7190

7 310 
7 430 
7 660 
7 680 
7 810

7 930 
8050 
8180 
8300 
8420

8650
8670
8800
8920
9040

9170 
9 290 
9 410 
9540 
9 660

9 790 
9 910 
10030 
10160 
10 280

10400 
10530 
10 650 
10 780

6 080 
6 210 
6 330 
6 450 
6 580

6 700 
6 830
6 950
7 070 
7 200

7 320 
7 440 
7 570 
7 690 
7 820

7 940 
8060 
8190
8 310 
8 430

8660
8680
8810
8 930
9 050

9180 
9 300 
9 420 
9650 
9 670

9 800 
9 920 
10040 
10170 
10290

10410 
10540 
10 660 
10 790

6 090 
6 220 
6 340 
6 460 
6590

6 710 
6 840
6 960
7 080 
7 210

7 330 
7 450 
7 680 
7 700 
7 830

7 950
8 070 
8200 
8 320
8 440

8670 
8690 
8 820 
8940
9 060

9190 
9 310 
9430 
9 560 
9 680

9 810 
9 930 

10 050 
10180 
10 300

10 420 
10650 
10 670 
10 800

6110 
6 230 
6 350 
6 480 
6 600

6 730 
6 850
6 970 
7100
7 220

7 340 
7 470 
7690 
7 720 
7 840

7 960
8 090 
8210 
8 330 
8 460

8580
8710
8 830 
8950
9 080

9 200 
9 320 
9 460 
9570 
9 700

9 820 
9 940 
10 070 
10190 
10 310

10440 
10660 
10 690 
10 810

6120 
6 240 
6 360 
6 490 
6 610

6 740 
6 860
6 980 
7110
7 230

7 350 
7 480 
7 600 
7 730 
7 850

7 970 
8100
8 220 
8 340 
8470

8590 
8 720 
8840
8 960
9 090

9 210 
9 330 
9 460 
9 580 
9 710

9 830 
9 950 
10080 
10 200 
10 320

10 450 
10570 
10 700 
10 820

6130 
6 260 
6 380 
6 600 
6 630

6 760 
6 880
7 000 
7120 
7250

7 370 
7 490 
7 620 
7 740 
7 870

7 990 
8110
8 240 
8360 
8480

8610 
8 730 
8860
8 980 
9100

9 230 
9 350 
9 470 
9 600 
9 720

9 850 
9970 
10 090 
10 220 
10 340

10 460 
10 590 
10 710 
10 840

6140 
6 270 
6 390 
6610 
6 640

6 760
6 890
7 010 
7130 
7 260

7 380 
7600 
7 630 
7750
7 880

8 000 
8120 
8250 
8370
8 490

8 620 
8740 
8870 
8990 
9110

9 240 
9 360 
9 480 
9 610 
9 730

9 860 
9 980 
10100 
10230 
10 350

10470 
10 600 
10 720 
10 850

6160 
6 280 
6 400 
6 630 
6 650

6 780
6 900
7 020 
7150 
7 270

7 390 
7520 
7 640 
7 770
7 890

8010
8140
8 260 
8380 
8510

8630 
8760 
8880 
9 000 
9130

9250 
9370 
9600 
9 620 
9 750

9 870 
9 990 
10120 
10 240 
10 360

10 490 
10 610 
10 740 
10 860

6170 
6 290 
6 410 
6540 
6 660

6 790
6 910
7 030 
7160 
7 280

7 400 
7530 
7 650 
7 780
7 900

8 020 
8160
8 270 
8390 
8520

8640
8770
8890
9 010 
9140

9 260 
9 380 
9 510 
9 630 
9 760

9 880 
10 000 
10130 
10 250 
10 370

10600 
10 620 
10 750 
10 870

6180 
6 300 
6 420 
6650 
6 670

6 800
6 920
7 040 
7170 
7 290

7 410 
7540 
7 660 
7 790
7 910

8030
8160
8280
8400
8530

8 650
8 780 
8900
9 020 
9150

9 270 
9390 
9520 
9 640 
9 770

9 890 
10 010 
10140 
10 260 
10 380

10510 
10 630 
10 760 
10 880

När den taxerade inkomsten uppgår till 10 900 kronor eller därutöver, åtnjuter ensamstående 
skattskyldig icke ortsavdrag.
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1460

Taxerad
inkomst

kr.

2 000 
2100 
2 200 
2 300 
2 400

2600 
2 600 
2 700 
2 800 
2 900

3000 
3100 
3 200 
3 300 
3400

3500 
3600 
3700 
3 800 
3 900

4 000 
4100 
4200 
4 300 
4400

4500 
4 600 
4 700 
4 800 
4900

5 000 
5100
6 200 
5 300 
5 400

5 500
5 600
6 700 
6 800 
5 900

6 000 
6100 
6 200 
6 300 
6 400

6 500 
6 600 
6 700 
6 800 
6 900

0

100
200
300
400

600
600
700
800
900

1000
1120
1250
1370
1500

1620 
1750 
1870 
2 000 
2120

2 250 
2 370 
2500 
2 620 
2 750

2 870
3 000 
3120 
3 250 
3 370

3500 
3620 
3 760 
3870 
4000

4120 
4 250 
4 370 
4500 
4620

4750
4 870
5 000 
5120 
5 250

5 370
6 600 
6 620 
6 750 
6 870

10

10
110
210
310
410

510
610
710
810
910

1010
1130
1260
1380
1510

1630 
1760 
1880 
2 010 
2130

2 260 
2 380 
2510 
2 630 
2 760

2 880 
3 010 
3130 
3 260 
3 380

3510 
3630 
3 760 
3 880 
4010

4130 
4 260 
4 380 
4510 
4 630

4 760
4 880
5 010 
5130 
5 260

5 380
6 510 
6 630
5 760
6 880

— 1947. Nr 

Tabell (forts.). Orisgrapp V.
»

20

20
120
220
320
420

520
620
720
820
920

1020
1160
1270
1400
1520

1650 
1770 
1900 
2 020 
2150

2 270 
2 400 
2520 
2 650 
2 770

2 900
3 020 
3150 
3 270 
3 400

3520 
3650 
3 770
3 900
4 020

4150 
4 270 
4 400 
4520 
4 650

4 770 
4 900 
6 020 
6160 
6 270

6 400 
6 620 
6 650 
6 770 
6 900

30

30
130
230
330
430

530
630
730
830
930

1030
1160
1280
1410
1530

1660 
1780 
1910 
2 030 
2160

2 280 
2 410 
2 530 
2 660 
2 780

2 910 
3030 
3160 
3280
3 410

3530 
3660 
3 780 
3910 
4030

4160 
4 280 
4410 
4530 
4 660

4 780 
4 910 
6 030 
5160 
6 280

6 410 
6 630 
6 660 
6 780 
6 910

40

40
140
240
340
440

540
640
740
840
940

1050
1170
1300
1420
1550

1670 
1800 
1920 
2 050 
2170

2 300 
2 420 
2 550 
2 670 
2 800

2 920
3 050 
3170 
3 300 
3420

3550 
3670 
3 800
3 920
4 050

4170 
4 300 
4 420 
4550 
4 670

4 800 
4 920 
6 050 
5170 
6 300

6 420 
6 650 
6 670 
6 800 
6 920

60 60 70 80 90

60
150
250
350
450

550
650
750
850
950

1060
1180
1310
1430
1560

1680 
1810 
1930 
2 060 
2180

2 310 
2 430 
2 560 
2 680 
2 810

2 930 
3060 
3180 
3310 
3430

3560 
3680 
3 810
3 930
4 060

4180 
4 310 
4 430 
4660 
4 680

4810
4 930 
6 060 
5180
5 310

6 430 
6 660 
6 680 
6 810 
5 930

60
160
260
360
460

660
660
760
860
960

1070
1200
1320
1450
1570

1700 
1820 
1950 
2 070 
2 200

2 320 
2 450 
2570 
2 700 
2 820

2 950
3 070 
3 200 
3 320 
3450

3570 
3700 
3820 
3950 
4 070

4 200 
4 320 
4450 
4670 
4 700

4 820 
4 950 
6 070 
6 200 
6 320

6 460 
6 670 
6 700 
6 820 
6 950

70
170
270
370
470

570
670
770
870
970

1080
1210
1330
1460
1580

1710 
1830 
1960 
2 080 
2 210

80
180
280
380
480

680
680
780
880
980

1100
1220
1350
1470
1600

2 330 
2 460 
2580 
2 710 
2 830

2 960
3 080 
3210 
3330 
3460

3580
3710
3830
3 960
4 080

4 210 
4 330 
4 460 
4580 
4 710

4 830 
4 960 
6 080 
6 210 
6 330

6 460
5 680
6 710 
6 830 
5 960

1720 
1850 
1970 
2100 
2 220

2 350 
2 470 
2 600 
2 720 
2 850

2 970 
3100
3 220 
3 350 
3 470

3 600 
3720 
3850 
3 970 
4100

4 220 
4 350 
4 470 
4600 
4 720

4 850 
4970 
6 100 
6 220 
6 360

6 470 
6 600 
6 720 
6 850 
6 970

90 . 
190 
290 
390 
490

590
690
790
890
990

1110
1230
1360
1480
1610

1730 
1860 
1980 
2110 
2 230

2 360 
2 480 
2 610 
2 730 
2 860

2 980 
3110 
3230
3 360 
3 480

3610 
3730 
3 860 
3980 
4110

4 230 
4360 
4480 
4 610 
4 730

4860 
4 980 
5110 
6 230 
6 360

6 480 
6 610 
6 730 
6 860 
6 980

i

1
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. Nr 576. 1461
Tabell (forts). Ortsgrupp V.

t'-

Taxerad
inkomst

Itr.
0 10 20 30 40 60 60 70 80 90

i

1

7 000 
7100 

; 7 200 
7 300 
7 400

7600 
. 7 600

7 700 
' 7 800
7900

• 8000 
8100 
8200 

■’8300
8 400

r''8600
■^8600

m
■Npoo

9200
SS9 400ir

iJ
S

^ 9 600 
!’ 9600 
i 9700 

9800 
P 9900
^ 10000 
i 10100 
'"i 10 200
Ä 10 300 
ho 400

10500 
10600 
10 700 

,, 10800 
P 10900

6 000 
6120 
6 250 
6 370 
6600

6 620 
6 760
6 870
7 000 
7120

7 250 
7 370 
7600 
7 620 
7 750

7 870 
8000 
8120
8 250 
8370

8600
8620
8 760 
8870
9 000

9120 
9 250 
9370 
9500 
9620

9 750 
9 870 
10000 
10120 
10 250

10 370 
10500 
10 620 
10 760 
10 870

6 010 
6130 
6 260 
6 380 
6 510

6 630
6 760 
6 880
7 010 
7130

7 260 
7 380 
7510 
7 630 
7 760

7 880 
8010 
8130 
8260 
8380

8510
8630
8760
8 880 
9 010

9130 
9 260 
9 380 
9510 
9630

9 760 
9 880 
10 010 
10130 
10 260

10380 
10610 
10630 
10 760 
10880

6 020 
6160 
6 270 
6 400 
6620

6 650 
6 770
6 900
7 020 
7150

7 270 
7 400 
7 520 
7 650 
7 770

7 900 
8020 
8160 
8270 
8400

8520
8 650 
8 770
8 900
9 020

9150 
9 270 
9 400 
9620 
9 650

9 770 
9 900 
10 020 
10150 
10 270

10 400 
10620 
10 650 
10770 
10 900

6 030 
6160 
6 280 
6 410 
6530

6 660 
6 780
6 910
7 030 
7160

7 280 
7 410 
7630 
7 660 
7 780

7 910 
8030 
8160
8 280 
8 410

8530 
8660 
8 780
8 910 
9030

9160
9 280 
9410 
9630 
9 660

9 780 
9 910 
10030 
10160 
10 280

10410 
10530 
10 660 
10 780 
10910

6 050 
6170 
6 300 
6 420 
6560

6 670 
6 800
6 920
7 050 
7170

7 300 
7 420 
7550 
7 670 
7800

7 920
8 050 
8170 
8 300 
8 420

8 560 
8670 
8800 
8920
9 050

9170 
9 300 
9420 
9650 
9670

9 800 
9 920 
10 050 
10170 
10 300

10 420 
10550 
10670 
10 800 
10 920

6 060 
6180 
6 310 
6 430 
6 660

6 680 
6 810
6 930
7 060 
7180

7 310 
7 430 
7560 
7 680 
7810

7 930 
8060 
8180 
8310 
8430

8560
8680
8 810
8 930
9 060

9180 
9 310 
9430 
9560 
9680

9 810 
9 930 
10 060 
10180 
10 310

10430 
10560 
10 680 
10 810 
10930

6 070 
6 200 
6 320 
6 450 
6570

6700 
6 820
6 950
7 070 
7 200

7 320 
7 450 
7570 
7 700 
7 820

7 950
8 070 
8 200 
8320 
8 450

8570 
8700 
8 820
8 950
9 070

9 200 
9 320 
9450 
9 570 
9 700

9 820 
9 950 
10 070 
10 200 
10 320

10450 
10570 
10 700 
10 820 
10950

6 080 
6 210 
6 330 
6460 
6580

6 710 
6 830
6 960
7 080 
7 210

7 330 
7 460 
7 580 
7 710 
7 830

7 960
8 080 
8210 
8330. 
8 460

8580 
8 710
8 830 
8960
9 080

9 210 
9 330 
9 460 
9580 
9 710

9 830 
9 960 
10 080 
10 210 
10 330

10 460 
10580 
10 710 
10 830 
10 960

6100 
6 220 
6 350 
6470 
6 600

6 720 
6 850
6 970 
7100
7 220

7 350 
7 470 
7 600 
7 720 
7 850

7 970 
8100 
8220 
8350 
8470

8600
8 720 
8 850
8 970 
9100

9 220 
9 350 
9470 
9 600 
9720

9 850 
9 970 
10100 
10 220 
10 350

10 470 
10600 
10720 
10 850 
10970

6110 
6 230 
6 360 
6 480 
6 610

6 730 
6 860
6 980 
7110
7 230

7 360 
7 480 
7 610 
7 730 
7 860

7 980 
8110
8 230 
8360 
8480

8610 
8 730 
8 860
8 980 
9110

9 230 
9 360 
9 480 
9 610 
9 730

9 860 
9 980 
10110 
10 230 
10 360

10480 
10610 
10730 
10 860 
10 980
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När den taxerade inkomsten uppgår till 11 000 kronor eller därutöver, åtnjuter ensamstående 
ttskyldig icke ortsavdrag.
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